
COMITATO ITALIANO PARALIMPICO REGIONALE - LAZIO Olimpyawin Modulo atletica

CAMPIONATI ITALIANI AGONISTICO 2009
CLASSIFICA ASSOLUTA DI CATEGORIA

Cronometraggio : Elettrico Località :FOGGIA - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Anno  -  Cat. Società Sportiva Comune Pv Mis./2° M. Punti

Junior Femmine Salto in lungo - CLASSE AGONISTICA

 [ Classifica Finale ]
  1  44 CATTANEO SILVIA 1991 JF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     1,92   --     424,31
Np. 294 FALCO VINCENZA 1990 JF ASD POLISPORTIVA DIS PIAZZA ARMERINA EN   --     --       0,00

Junior Femmine - 200 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 240 FRAU LUISA 1991 JF POLISPORTIVA DISABIL NUORO NU    35"30   850,20

Junior Femmine - 100 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 240 FRAU LUISA 1991 JF POLISPORTIVA DISABIL NUORO NU    16"20   882,22
  2  44 CATTANEO SILVIA 1991 JF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    17"50   816,69
  3 294 FALCO VINCENZA 1990 JF ASD POLISPORTIVA DIS PIAZZA ARMERINA EN    24"50   583,35

Senior Femmine  Lancio del Disco - CLASSE AGONISTICA

  1  24 SIMONE FABRIZIA (PENTATHLON) 1988           SF A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN    12,07   --     364,19

Senior Femmine - Giavellotto - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 25 SIMONE FABRIZIA (PENTATHLON)1988           SF A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN   12,70  --     377,88
  1  43 CAPITANIO ROBERTA 1980 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     4,97   --     147,88

Senior Femmine - Getto del Peso - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1  43 CAPITANIO ROBERTA 1980 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     3,60   --     301,47

Senior Femmine - Salto in lungo - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1  24 SIMONE FABRIZIA (PENTATHLON)1988 SF A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN     4,01   --     886,19
  1  45 COTTI ANTONELLA 1975 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     2,13   --     470,72

Senior Femmine - Salto in alto - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1  45 COTTI ANTONELLA 1975 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     1,05 1-00   750,00

Senior Femmine - 5000 Mt. Marcia - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 284 MORMILE NICOLETTA 1978 SF APD IL GABBIANO - RC REGGIO CALABRIA RC 37'20"82   845,41

Senior Femmine - 1500 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 220 BENENATI CONCETTA 1977 SF POLISP. INCONTRO ALC ALCAMO TP  7'42"70   686,88

Senior Femmine - 800 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1  23 SIMONE FABRIZIA(PENTATHLON)1988 SF A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN  3'19"00   770,29
  1 220 BENENATI CONCETTA 1977 SF POLISP. INCONTRO ALC ALCAMO TP  3'34"38   715,03

Senior Femmine - 400 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1  78 ABBADINI PAOLA 1975 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'35"60   712,72
  2  22 SONCIN VIVIANA 1975 SF G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT  1'35"60   712,72
  3  19 LUCA' NICOLETTA 1978 SF G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT  1'45"10   648,30

Senior Femmine - 200 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1  23 SIMONE FABRIZIA(PENTATHLON)1988 SF A.S. GABRIELLA VIVAL SAVIGLIANO CN   32"20   932,05
  1  46 MOGNETTI MONICA 1985 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    36"10   831,36
  2  19 LUCA' NICOLETTA 1978 SF G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT    39"40   761,73
  3 143 GENTILE MICHELA 1982 SF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    40"80   735,59
  4 239 CONTINI MONICA 1985 SF POLISPORTIVA DISABIL NUORO NU    41"10   730,22
  5  78 ABBADINI PAOLA 1975 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    41"60   721,44

Senior Femmine - 100 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1  46 MOGNETTI MONICA 1985 SF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    16"40   871,46
  2 143 GENTILE MICHELA 1982 SF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    18"40   776,74
  3 239 CONTINI MONICA 1985 SF POLISPORTIVA DISABIL NUORO NU    19"10   748,27
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  4  22 SONCIN VIVIANA 1975 SF G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT    19"90   718,19

Amatori Femmine Getto del Peso - CLASSE AGONISTICA

  1  53 GAMBARE' NADIA 1964 AF A.S. I GIOVANI PER I CESANO BOSCONE MI     4,05   --     339,15
  2  52 DI GIOVANNI GIUSEPPA 1957 AF A.S. I GIOVANI PER I CESANO BOSCONE MI     3,00   --     251,22

Amatori Femmine - Staffetta 4 x 100 Mt. - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1  43 BONFANTI COTTI AF POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  1'16"80   800,63
MOGNETTI CATTANEO

Amatori Femmine - 400 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 164 CORASANITI LAURA 1971 AF ASS. POL.DIL.SMILE A SOVERATO CZ  1'54"70   594,04

Amatori Femmine - 200 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 251 AGLIARULO ANNA 1973 AF ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA    39"00   769,54
  2  55 SANNA NATALINA 1963 AF A.S. I GIOVANI PER I CESANO BOSCONE MI    45"80   655,28
  3 164 CORASANITI LAURA 1971 AF ASS. POL.DIL.SMILE A SOVERATO CZ    46"70   642,66
  4  54 MATERA ANTONELLA 1971 AF A.S. I GIOVANI PER I CESANO BOSCONE MI    54"00   555,78

Amatori Femmine - 100 Mt. Piani - CLASSE AGONISTICA
 [ Classifica Finale ]

  1 251 AGLIARULO ANNA 1973 AF ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA    17"88   799,33
  2  55 SANNA NATALINA 1963 AF A.S. I GIOVANI PER I CESANO BOSCONE MI    21"60   661,67
  3  53 GAMBARE' NADIA 1964 AF A.S. I GIOVANI PER I CESANO BOSCONE MI    24"40   585,74
  4  54 MATERA ANTONELLA 1971 AF A.S. I GIOVANI PER I CESANO BOSCONE MI    24"90   573,98
  5  52 DI GIOVANNI GIUSEPPA 1957 AF A.S. I GIOVANI PER I CESANO BOSCONE MI    31"30   456,61
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